
на 01.01.2022

-117 015,32 руб.

70 713,51 руб.

-157 565,54 руб.

183 631,13 руб.

2022г

840 027,56 руб.

313 558,62 руб.

181 094,63 руб.

424 927,85 руб.

2022г

734 884,08 руб.

342 961,80 руб.

201 534,48 руб.

391 896,59 руб.

2022г

539 899,97 руб.
4 800,00

1 642,47 руб.
225 395,39 руб.

1 000,00

7 964,56 руб.

938,00 руб.

110 064,00 руб.
8 197,80 руб.

34 600,40 руб.

19 167,00 руб.
107 544,53 руб.
14 955,90 руб.
3 629,92 руб.

358 694,24 руб.

391 911,87 руб.

217 719,92 руб.

на 01.01.2023

77 968,79 руб.

54 981,07 руб.

-347 942,93 руб.

357 807,80 руб.

142 814,73 руб.ИТОГО ПО ДОМУ

коммунальные услуги

Содержание систем ВДГО

содержание дома 

Конструктивные элементы здания

Обслуживание ОПУ ХВ

Дератизация и дезинсекция ОИ

Уборка МОП

Содержание систем вентиляции и дымоудаления

коммунальные услуги

ВЫПОЛНЕННЫЕ РАБОТЫ (ОКАЗАННЫЕ УСЛУГИ)

содержание дома, в том числе:

Горячая вода на содержание ОИ

Вывоз снега, механизированнаяя уборка снега

Обслуживание ОПУ отопления

коммунальные услуги

ПОЛУЧЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

НАЧИСЛЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

САЛЬДО НАЧАЛЬНОЕ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

коммунальные услуги

ООО "УК "ЖКХ Кировский" Отчет за 2022 год об исполнении договора 

управления МКД ул. Калинина, 36

СОИ ГВ(комп ТЭ)

СОИ ГВ(комп ХВ)

текущий ремонт

услуги управления

коммунальные услуги

Содержание контейнерных площадок

Убоpка пpидомовой теppит

КОНЕЧНОЕ САЛЬДО:

текущий ремонт

услуги управления
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